ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от «14» сентября 2020 г.

№75/17-4
О результатах выборов в депутаты Собрания депутатов Шумерлинского района созыва 2020-2025 гг. по одномандатным избирательным округам
На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Шумерлинского района созыва 2020-2025 гг., в соответствии со статьей 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1,2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» на основании протокола Шумерлинской районной территориальной избирательной комиссии о результатах выборов в депутаты Собрания депутатов Шумерлинского района созыва 2020-2025 гг. Шумерлинская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Признать выборы в депутаты Собрания депутатов Шумерлинского района созыва 2020-2025 гг.  состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами в Собрание депутатов Шумерлинского района созыва 2020-2025 гг.:

 по Большеалгашинскому одномандатному избирательному округу №1 – Январева Владимира Ивановича;
по Русско-Алгашинскому одномандатному избирательному округу №2 – Антонова Вячеслава Владимировича;
по Бреняшскому одномандатному избирательному округу №3 – Яскей Маргариту Владимировну;

по Краснооктябрьскому одномандатному избирательному округу №4 – Григорьева Дмитрия Владимировича;
по Шумерлинскому одномандатному избирательному округу №5 – Кадеева Владимира Ильича;

по Саланчикскому одномандатному избирательному округу №6 – Надеждину Альбину Арсентьевну;

по Нижнекумашкинскому одномандатному избирательному округу №7 – Губанова Андрея Алексеевича;

по Егоркинскому одномандатному избирательному округу №8 – Пакулаеву Елену Владимировну;

по Пояндайкинскому одномандатному избирательному округу №9 – Улисова Владимира Николаевича;

по Юманайскому одномандатному избирательному округу №10 – Иванова Владимира Петровича;

по Яндашскому одномандатному избирательному округу №11 – Макарову Зинаиду Васильевну;

по Торханскому одномандатному избирательному округу №12 – Васильеву Алину Семеновну;

по Ходарскому одномандатному избирательному округу №13 – Леонтьева Бориса Геннадьевича;

по Туванскому одномандатному избирательному округу №14 – Губанова Игоря Михайловича;

по Леснотуванскому одномандатному избирательному округу №15 – Ильина Геннадия Николаевича.
3. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Е.И.Якушева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	Л.С.Саерова